

ZARZĄDZENIE NR 513...../2019
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Miasto Elbląg

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2067 ze zm.) oraz § 15, § 16 ust. 2, § 17 i § 18 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 661 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Załączniku do Zarządzenia w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Miasto Elbląg (Zarządzenie Nr 490/2012 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 26 października 2012 r. z późniejszymi zmianami) z części III „Inne zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków oraz zabytki wyznaczone przez prezydenta miasta w porozumieniu z wojewódzkim konserwatorem zabytków” włącza się pozycję 705 dotyczącą budynku mieszkalnego z ok. 1920 r. położonego przy ul. Robotniczej 134 w Elblągu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WZ. PREZYDENTA MIASTA

Edward Pietrulewicz
WICEPREZYDENT

UZASADNIENIE

W związku z wnioskiem właściciela budynku oraz brakiem przeciwwskazań ze strony Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków aktualizuje się Gminną Ewidencję Zabytków poprzez wyłączenie z ewidencji budynku położonego przy ul. Robotniczej 134 w Elblągu.

Budynek znajduje się na terenie przeznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego osiedla Na Stoku-Zachód w Elblągu (Uchwała Nr XXVII/678/2005 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 grudnia 2005 roku opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 35, poz.753 z dnia 9 marca 2006r.) pod drogi publiczne, oznaczonym symbolem 01KDZ1/2.

Wykonanie niniejszego zarządzenia nie pociąga za sobą skutków finansowych.

DYREKTOR DEPARTAMENTU

Katarzyna Wiśniewska